
Příloha

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace

Obchodní název společnosti: S ie m e n s, s.r.o.3

0 0 2 6 8 5 7 7

OPRAVÁRENSKÁ ČINNOST
Servisní zásah tceh nika kategorie A
Typ. Typové číslo Popis položky m.j. počet Ceno 20  m.j. (Kč) Cena celkem (Kč bez DPH)
FSS Servisní práce hod 1 2070 2 070,00

Servisní zásah technika kategorie B
Typ. Typové číslo Popis položky m.j. počet Cena za m.j. (Kč) Cena celkem (Kč bez DPH)
FSS Servisní práce hod 1 1555 1555,00

Doprava
Typ. Typové číslo Popis položky m.i. počet Cena za m.j. (Kč) Cena celkem (Kč bez DPH)
Doprava Doprava 1 servisní výjezd km 1 16 16,00

Zadavatelem předpokládaný počet plnění za období 4 let
Servisní zásan technika kategorie A - 3h (předpoklad siednání opravy 4x za 4 roky)
Typ, Typové číslo Popis položky m.j. počet Cena za m.j. (Kč) Cena celkem (Kč bez DPH)
FSS Servisní práce hod 12 2070 24 840,00
Doprava Doprava km 4 16 64,00

Mezisoučet za Servisní zásah technika kategorie A -3h  | 24 904,00 Kč

Servisní zásah technika kategorie B - 3h (předpoklad sjednání opravy 4x za 4 roky )
Typ. Typové číslo Popis položky m.j. počet Cena za m.j. (Kč) Cena celkem (Kč bez DPH)
FSS Servisní práce hod 12 1555 18 660,00
Doprava Doprava ] km 4 16 64,00

Mezisoučet za Servisní zásah technika kategorie B - 3h | 18 724,00 Kč

Výměna AKU (servis kate£ orie 8} (předi oklad sjednání opravy každý z uvedených akumulátorů lx  za 4 roky)
Typ. Typová číslo Popis položky m.j. počet Cena za m.j. (Kč) Cena celkem (Kč bez DPH)
FA2005-A1 AKUMULÁTOR 12V/17Ah ks 1 1683 1683,00
FA2007-A1 AKUMULÁTOR 12V/45AÍ1 ks 1 4280 4 280,00
FSS Servisní práce hod 2 1555 3 110,00
Doprava Doprava km 2 16 32,00

Mezisoučet za Výměna AKU (servis kategorie B) j 9105,00 Kč

Výměna kouřového hlásiče (servis kategorie A) (předpoklad siednání o ; ravy4x za 4 roky)
Typ. Typové Číslo Popis položky m.j. počet Cena za m.j. (Kč) Cena celkem (Kč bez DPH)
FD0221 KOUŘOVÝ HLÁSIČ C-LINE ks 4 3077 8 308,00
FSS Servisní práce hod 4 2070 8 280,00
Doprava Doprava km 4 16 64,00

Mezisoučet za Výměna kouřového hlásiče (servis kategorie A) | 16 652,00 Kč

Výměna kouřového hlásiče (servis kategorie B) (předpoklad sjednání opravy 4x za 4 roky)
Typ. Typové číslo Popis položky m.j. počet Cena za m.j. (Kč) Cena celkem (Kč bez DPH)
FD0221 KOUŘOVÝ HLÁSIČ C-LINE ks 4 2077 8 308,00
FSS Servisní práce hod 4 1555 6 220,00
Doprava Doprava km 4 16 64,00

Mezisoučet za Výměna kouřového hlásiče (servis kategorie B) | 14 592,00 Kč

Víměna tlačítkového hlásiče (servis kategorie A) (předpoklad sjednání opravy 4x za 4 roky)
Typ. Typové Číslo Popis položky m.j. počet Cena za m.j. (Kč) Cena celkem (Kč bez DPH)
FDM223 TLAČ. HLÁSIČ KOMPLETNÍ, ČERVENÝ ks 4 2928 11712,00
FSS Servisní práce hod 4 2070 8 280,00
Doprava Doprava km 4 16 64,00

Mezisoučet za Výměna tlačítkového hlásiče (servis kategorie A) | 20 056,00 Kč



Výměna tlačítkového hlásiče (servis kategorie B) (ořediioklad sjednání o ravi. 4x za 4 rok

Typ. Tvpové Šišlo Popis položky m.j. počet Cena za m.j. (Kč) Cena celkem (Kč bez DPH)
FDM223 TLAČ. HLÁSIČ KOMPLETNÍ, ČERVENÝ ks 4 7928 11712,00
FSS Servisní i ráče hod 4 1555 6 220,00
Doprava Doprava km 4 16 64,00

Mezlsoučet za Výměna tlačítkového hlásiče (servis kategorie B) 17 996,00 Kč

Celková cena za opravárenskou činnost bez DPH 122 029,00 Kč

SERVISNÍ ČINNOST
Zírf/renielektrické poíárni signalizace (EP5J (W ifli ipeciflkace zařízeni )e uvedena v pfrloie t  1 Smlouvy u provádím servisní činnosti a 
Rámcové smíouvy o prováděni opravárenské činnosti)
Popis činnosti Cena celkem (Kč bez DPH)
Kontrola provozuschopnosti EPS (revize) 152 850,00
Zkouška činnosti EPS (pololetní kontrola 106 560,00

CELKEM za roční servisní činnost EPS bez DPH 259 410,00 Kč

CELKEM za 4 letou servisní činnost EPS bez DPH 1 037 640,00 Kč

REKAPITULACE
Popis činností Cena celkem (Kč bez DPH)
OPRAVÁRENSKÁ ČINNOST 122029,00 Kč
servisní činnost 1037 640,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ( c e ik e m  z a s  r o k y  bez d p h ) 1159 669,00 Kč



Příloha č. J

Příloha č. 3

Kategorizace vad
Vada kategorie A)

V případě nahlášení či zjištění vady kategorie A), zahájí Zhotovitel činnosti směřující 
k odstranění vady okamžitě po nahlášení či zjištění této vady s tím, že vadu do osmi (8) 
hodin od tohoto okamžiku odstraní či poskytne akceptovatelné náhradní řešení a současně 
provede opatření směřující k zamezení vzniku dalších škod a umožní užívání Objektu 
Objednatelem.

Vada kategorie B)

V případě nahlášeni či zjištění vady kategorie B), nastoupí Zhotovitel k odstranění vady 
maximálně do dvaceti čtyř (24) hodin od nahlášení či zjištění této vady s tím, že vadu do tří 
(3) dnů od tohoto okamžiku odstraní či poskytne akceptovatelné náhradní řešení a současně 
provede opatření směřující k zamezení vzniku dalších škod a umožní užívání Objektu 
Objednatelem.

Vada kategorie A je vada, která zcela nebo podstatným způsobem znemožňuje užívání 
Objektů. Za vadu kategorie A se vždy považuje též havárie vyvolaná vadou Díla Korektivní 
činnosti, která omezuje Objednatele závažným způsobem v užívání Objektů. Za vadu 
kategorie A bude vždy považována jakákoliv vada na těchto technologických celcích:

1. Jevištní technologie
2. Scénické osvětlení
3. Scénické ozvučení
4. Centrální řídící systém divadla -  velín

Vadou kategorie B je vada, která nebrání užívání Objektů, ale omezuje jejich provoz. 

Náhradní řešení vady kategorie A se považuje za nahlášení vady kategorie B.

O kategorizaci vad rozhoduje s konečnou platností Objednatel.



SIEMENS
Příloha

P L N Á  M O C
L/PM/73/23

Společnost Siemens, s.r.o., se sídlem Praha 13, Siemensova 1, PSČ 155 00, ÍČO 00268577,
DIČ CZ00268577, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 625 (dále jen „společnost"), zastoupená

a
jednatelem společnosti, 

jednatelem společnosti,

uděluje tímto
p l n o u  m o c

panu bytem i
(dále jen „zmocněnec")

jíž ho zmocňuje, aby za společnost jednal v dále uvedeném rozsahu.

Praha 4 - Komořany,

Zmocněnec je oprávněn za společnost jejím jménem právně jednat (a to včetně podepisování 
nabídek, smluv a činění dalších právních úkonů a jednání v řízeních podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) v záležitostech souvisejících s 
obchodními případy a provozem Siemens, s.r.o., v rozsahu jeho působnosti.

Zmocněnec není oprávněn uskutečňovat taková právní jednání, jejichž obsahem je závazek 
společnosti poskytnout plnění, jehož peněžitá výše či hodnota (vyjádřená výší peněžitého protiplnění) 
převyšuje v jednotlivém případě částku 50.000.000 Kč (slovy padesát milionů korun českých) bez 
DPH.

Zmocněnec je v takto vymezeném rozsahu oprávněn jednat za společnost jako zmocnitele pouze 
společně s dalším zmocněncem zmocněným v obdobném rozsahu.

Zmocněnec se za společnost podepisuje tak, že k označení obchodní firmy společnosti připojí svůj 
podpis a text: „v plné moci“ (není-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn).

Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc k jednání za společnost jiné osobě ani na jinou osobu 
postoupit oprávnění z (Ad plné moci vyplývající.

Tato plná moc je udělpná', na dobu od 1. 10. 2022 do 30. 9. 2024.

V Praze dne 17. 8. 2022

Siemens, s.r.o.
, Ph.D., MBA, jednatel

SiqlĎ^ns, s.r.o.
5, jednatel

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu.
Dne:



SIEMENS OPIS

P L N Á  M O C
L/PM/66/23

Společnost Siemens, s.r.o., se sídlem Praha 13, Siemensova 1, PSČ 155 00, IČO 00268577,
DIČ CZ00268577, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, pod 
spisovou značkou C 625 (dále jen „společnost"), zastoupená

a
, jednatelem společnosti,

, jednatelem společnosti

uděluje tímto 

panu
(dále jen „zmocněnec")

p l n o u  moc

, trvale bytem! Praha 5

již ho zmocňuje, aby za společnost jejím jménem jednal v dále uvedeném rozsahu.

Zmocněnec je oprávněn za společnost jejím jménem právně jednat (a to včetně podepisování 
nabídek, smluv, dodatků ke smlouvám a uskutečňováni dalších právních jednání podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) v záležitostech 
souvisejících s obchodními případy a provozem Siemens, s.r.o., v rozsahu jeho působnosti.

Zmocněnec není oprávněn uskutečňovat taková právní jednání, jejichž obsahem je závazek 
společnosti poskytnout plněni, jehož peněžitá výše či hodnota (vyjádřená výší peněžitého protiplněnf) 
převyšuje v jednotlivém případě částku 10.000.000 Kč (slovy deset milionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnec je v takto vymezeném rozsahu oprávněn jednat za společnost jako zmocnitele pouze 
společně s dalšim zmocněncem zmocněným v obdobném rozsahu.

Zmocněnec se za společnost podepisuje tak, že k označení obchodní firmy společnosti připojí svůj 
podpis a text: „v plné moci'1 (není-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn).

Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc k jednání za společnost jiné osobě ani na jinou osobu 
postoupit oprávnění z této plné moci vyplývající.

Tato plná moc je udělený nafclobu od 1. 10. 2022 do 30. 9. 2024.

V Praze dne 15. 9. 202*

Siemens, s.r.o.
jednatel

§ť?fnens, s.r.o.
:, jednáte!

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu.
Dne:


